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2019026562

2019033141

2019025624

2019037176

2019034780

2019039574

2019034208

2019031533

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

31/08/2018

30/06/2019

31/12/2018

30/06/2019

31/05/2018

25/09/2019

31/05/2019

23/08/2019

$897.22

$.01

$2,294,788.59

$43,450.38

$41.03

$41,592.27

$55.08

$6.00

17/10/2019

09/09/2019

04/09/2019

22/10/2019

27/09/2019

24/10/2019

25/09/2019

30/09/2019

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

COLOR LAB, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

NEGOCIOS E INTERESES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CREDIQ INVERSIONES II, SOCIEDAD ANONIMA

BOLSAS DE CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SABRA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

COMERCIAL DON CHEPITO,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INTERNATIONAL COMMERCE CORPORATION, SOCIEDAD ANONIMA

IBEROAMERICA CONSULTORES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

157341

153961

153608

157570

155865

157787

155485

155951
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2019025726

2019029089

2019025061

2019033298

2019039034

2019038275

2019022044

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

06/06/2019

09/04/2019

30/04/2019

02/04/2019

03/09/2019

30/11/2018

31/08/2018

$.01

$33,071.44

$.01

$1,922.85

$2,000.00

$4,082.17

$17,330.85

13/09/2019

10/09/2019

10/09/2019

23/09/2019

30/10/2019

18/10/2019

01/10/2019

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

SERO'S, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CONEXIONES DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CONSULTORES REGCAM, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

EMPRESAS MATA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INDUSTRIA SALVADOREÑA Y GUATEMALTECA DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA

TV MEDIA ENTERTAIMENT, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INMOBILIARIA VELMOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE   EN LIQUIDACION

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

154490

154149

154193

155273

158064

157418

156175


